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 Cieszyńskie kino przygotowało na najbliższe tygodnie repertuar w którym znalazło się
siedem filmów, które będą pokazami premierowymi również w cieszyńskim kinie. Poniżej
przedstawiamy tytuły z krótkimi opisami.

Kadr z filmu INDIANA JONES I ARTEFAKT PRZEZNACZENIA

W piątek (16.06.) do polskich kin wchodzą m.in. Familijny animowany film przygodowy „SUPERWRÓBEL”, polska
komedia obyczajowa „RADIOSTORY”, brytyjski dramat „NIEZWYKŁA WĘDRÓWKA HAROLDA FRY”. „Superwróbel”
to: Spryt i odwaga pomagają małym wróblom osiągać wielkie cele! Pora kończyć afrykańskie trele i wracać do domu!
Wróbel Rysiek, wychowany przez rodzinę bocianów marzy o tym, by poprowadzić stado. Niestety, ta zaszczytna i
odpowiedzialna misja przypada komuś innemu. Rysiek nie mogąc się z tym pogodzić opuszcza stado i w pojedynkę
wyrusza w podróż pełną niebezpieczeństw i przygód... Wkrótce spotyka wróblicę Sonię, więzioną przez chciwego
pawia Zamano. By ją uwolnić, nasz superwróbel będzie musiał rozwiązać zagadkę i odnaleźć bezcenny klejnot.
Wymagać to będzie nie tylko zgranej drużyny i wzajemnego zaufania, lecz przede wszystkim umiejętności nabytych
wcześniej od bocianów...   Animacja do obejrzenia do 29 czerwca 2023 r.

 23 czerwca to kolejna ogólnopolska premiera amerykańskiej komedii „Wszystko o moim starym”. Dwukrotny
zdobywca Oscara ROBERT DE NIRO w niepoprawnej komedii według scenariusza jednego z najpopularniejszych
komików Ameryki SEBASTIANA MANISCALCO. Ojciec Sebastiana to Włoch z krwi i kości. Nie owija w bawełnę, nie
przestrzega konwenansów, ma niewyparzony język i mocno niepoprawne poczucie humoru. Gdy dowiaduje się, że
jego jedyny syn zamierza oświadczyć się swej ukochanej Ellie, postanawia p mu w tej ryzykownej misji, a przede
wszystkim sprawdzić czy rodzina dziewczyny spełnia jego surowe standardy… Emisja do 28.06. o godz. 19:45

 Teraz chyba największa premiera czerwca czyli „INDIANA JONES I ARTEFAKT PRZEZNACZENIA” Piąta główna
odsłona kultowego cyklu o perypetiach Indiany Jonesa - słynnego archeologa i poszukiwacza skarbów, w którego
raz jeszcze wcielił się Harrison Ford!  Lata 60-te ubiegłego wieku. Doktor Henry Jones Junior, preferujący jednak
pseudonim Indiana, zostawił awanturnicze lata za sobą i skupia się na pracy uniwersyteckiej. Zło jednak nie śpi. Byli
naziści zostają zatrudnieni przez rząd USA. Mają oni zagwarantować Zachodowi zwycięstwo nad Związkiem
Radzieckim w wyścigu kosmicznym. Wkrótce okazuje się jednak, że jeden z nich, Jürgen Voller, zaangażowany w
program lądowania na Księżycu, pragnie przemodelować świat według własnej wizji... Film do zobaczenia w dniach
30.06.-19.07.2023 r.

 Powyższe propozycje to tylko te najbliższe z repertuaru cieszyńskiego kina. Pełny repertuar wraz z krótkimi
opisami oraz godzinami emisji dostępny jest na stronie internetowej oraz portalu społecznościowym kina na
facebooku.
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